
ZARZĄDZENIE NR  36/08

Rektora -Komendanta Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

z dnia 10 lipca 2008r.

w sprawie zasad prowadzenia umownych usługowych prac badawczych, ekspertyz 
i doradztwa technicznego w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ochrony ludności

Na  podstawie  §  16  Regulaminu  organizacyjnego  SGSP,  stanowiącego  załącznik  do 
zarządzenia nr 1/08 Rektora-Komendanta z dnia 14 stycznia 2008 r. w związku z § 3 ust. 2 
pkt 5 Statutu SGSP, nadanego decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
15 stycznia 2007r., nr DZKiOS-II/VI-0123/1795/06, zarządza się, co następuje:

§ 1.

Szkoła Główna Służby Pożarniczej realizuje umowne usługowe prace badawcze, ekspertyzy 
i doradztwo techniczne w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ochrony ludności, zwane 
dalej  umownymi  pracami  badawczymi,  na  zlecenie  podmiotów  gospodarczych, 
państwowych  jednostek  organizacyjnych  oraz  osób  fizycznych  zainteresowanych 
rozwiązaniem  problemów  dotyczących  analizy  zagrożeń  i  oceny  ryzyka,  jak  również 
opracowaniem przedsięwzięć profilaktycznych i interwencyjnych.

§ 2.

Realizacja umownych prac badawczych prowadzona jest w ciągu całego roku.

 

§ 3.

Umowne prace badawcze wykonywane są na podstawie pisemnej umowy zawartej między 
zleceniodawcą a Szkołą Główną Służby Pożarniczej.  W zależności  od zakresu,  terminu bądź 

wartości  umownych  prac  badawczych,  w  wyniku  obustronnych  uzgodnień,  prace  mogą  być 

realizowane w oparciu o złożone zlecenie oraz potwierdzenie przyjęcia przez zamawiającego 
kosztów ich wykonania.

§ 4.



Zlecenie kierowane jest do wyznaczonej komórki organizacyjnej prowadzącej obsługę oraz 
ewidencję  umownych prac  badawczych,  a  następnie  do  dziekana  wydziału  lub  właściwej 
merytorycznie katedry.

§ 5.

1.  Po  rozpatrzeniu  możliwości  organizacyjno-technicznych  kierownik  katedry  wyznacza 
kierownika  pracy  badawczej,  który  sporządza  wniosek  o  przyjęcie  do  realizacji  pracy 
badawczej.  Wzór wniosku został określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2.  Kierownik  pracy  badawczej  ponosi  odpowiedzialność  za  jej  wykonanie  zgodne  
z wnioskiem, o którym mowa w ust. 1 i warunkami umowy zawartej z Zamawiającym oraz za 
terminowe złożenie dokumentów rozliczeniowych. 

§ 6.

Po otrzymaniu wniosku, o którym mowa w § 5 ust. 1, komórka organizacyjna, wyznaczona do 
obsługi  umownych  prac  badawczych,  sporządza  kalkulację  kosztów  lub  projekt  umowy  
o  wykonanie  pracy  badawczej.  Wzór  kalkulacji  kosztów  oraz  umowy  został  określony 
odpowiednio w załącznikach nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 7.

Przy  sporządzaniu  kalkulacji  kosztów umownych prac  badawczych na  zlecenie  organów 
ścigania  (prokuratur,  sądów,  policji),  należy  przyjmować  aktualnie  obowiązujące  stawki 
wynagrodzeń,  wynikające  z  odpowiednich  przepisów  ministra  właściwego  ds.  nauki  
i szkolnictwa wyższego, dotyczących wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe.

§ 8.

Otwarcia  zlecenia  wewnętrznego  dokonuje  Rektor-Komendant  w oparciu  o  podpisaną 
przez zamawiającego kalkulację kosztów lub umowę. Wzór dokumentu otwarcia zlecenia 
wewnętrznego został określony w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.



§ 9.

Opracowanie z wykonanej umownej pracy badawczej powinno zawierać w karcie tytułowej, 
której  wzór  został  określony  w  załączniku  nr  5  do  niniejszego  zarządzenia,  akceptację 
merytorycznej poprawności wykonanej pracy, tj.:

1) akceptację treści merytorycznej i wniosków stwierdzonych podpisem oraz datą przez 
kierownika pracy,

2) akceptację treści i wniosków przez szefa katedry,

3) akceptację  Prorektora  właściwego  ds.  naukowo-dydaktycznych  i  studenckich 
dotyczącą wykonania pracy zgodnie ze zleceniem.

§ 10.

1.  Zamknięcia  zlecenia  wewnętrznego  dokonuje  Rektor-Komendant  na  podstawie 
opracowania, o którym mowa w § 9. Wzór dokumentu zamknięcia zlecenia wewnętrznego 
został określony w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia.

2.  Zamknięcie  zlecenia  wewnętrznego  stanowi  podstawę  do  wystawienia  faktury 
zleceniodawcy.

§ 11.

Po zrealizowaniu zakresu prac przewidzianych umową, wykonawca przygotowuje protokół 
zdawczo-odbiorczy,  który  po stwierdzeniu przyjęcia pracy bez uwag stanowi podstawę do 
wystawienia faktury zleceniodawcy. Wzór protokołu został określony w załączniku nr 7 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 12.

Podstawą  wynagrodzenia  wykonawców  pracy  zleconej  jest  umowa  o  dzieło  lub  umowa 
zlecenia,  którą ze  strony Szkoły Głównej  Służby Pożarniczej  podpisuje Rektor-Komendant. 
Wzór umowy o dzieło oraz umowy zlecenia został określony odpowiednio w załącznikach  
nr 8 i 9 do niniejszego zarządzenia.



§ 13.

Wypłata wynagrodzenia za wykonanie umownej pracy badawczej następuje po złożeniu przez 
wykonawcę  rachunku,  którego  wzór  został  określony  w  załączniku  nr  10  do  niniejszego 
zarządzenia  i  stwierdzeniu zgodnego z umową wykonania pracy oraz opłaceniu faktury przez 

Zamawiającego.

§ 14.

Wykonawcy zobowiązani  są  przekazać  do komórki  organizacyjnej  wyznaczonej  do obsługi 
umownych  prac  badawczych  kompletu  dokumentacji  związanej  z  uruchomieniem  
i rozliczeniem pracy badawczej.

§  15.

Tracą moc:

1) zarządzenie nr 26/92 Komendanta Szkoły Głównej Służby Pożarniczej z dnia 12 listopada 
1992r.  w  sprawie  zasad  prowadzenia  prac  naukowo-badawczych,  ekspertyz  oraz 
doradztwa technicznego w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

2) zarządzenie nr 29/94 Komendanta Szkoły Głównej Służby Pożarniczej z dnia 22 listopada 
1994r.  zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  zasad  prowadzenia  prac  naukowo-
badawczych,  ekspertyz  oraz  doradztwa  technicznego  w  zakresie  ochrony 
przeciwpożarowej.

§ 16.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 36/08
Rektora-Komendanta 
SGSP
z dnia 10 lipca 2008r.



Wzór wniosku o przyjęcie do realizacji pracy badawczej

 AKCEPTUJĘ

................................................
Z-za Komendanta 

ds. naukowo-dydaktycznych i studenckich
        

WNIOSEK  Nr RN3-702/        /200….

O PRZYJĘCIE DO REALIZACJI W SZKOLE GŁÓWNEJ SŁUŻBY POŻARNICZEJ 

PRACY BADAWCZEJ

Temat pracy: ............................................................................................................................................. 

...................................................................................................................................................................

Zamawiający/Zleceniodawca: ................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................

............... 

Nr zamówienia/zlecenia: ................................ Data zamówienia/zlecenia: ..............................................

Koszt brutto pracy:  ......................................................................................................................... 

Termin wykonania etapu/całości pracy: ..........................................................................................

WYKONAWCY PRACY

Lp. Tytuł/stopień naukowy,
imię i nazwisko Zakres pracy Wynagrodzenie 

brutto 

Koszt 
płatnika z 

tytułu ZUS*)

Rodzaj 
umowy

1.

2.

3.

4.

5.

Razem wynagrodzenie z pochodnymi: 

*)  dotyczy pracowników cywilnych SGSP - stawka ........% (zgodnie z obowiązującymi przepisami) wynagrodzenia brutto 



......................................................                                                                ................................................
Kierownik Pracy                                                                                                           Kierownik Katedry



Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 36/08
Rektora-Komendanta 
SGSP
z dnia 10 lipca 2008r.

Wzór kalkulacji kosztów

      ZATWIERDZAM Warszawa, dnia ................................

REKTOR - KOMENDANT 
       

KALKULACJA  KOSZTÓW 

Nr i tytuł pracy 

badawczej:   ......................................................................................................................

...............................................................................................................................................

....................

Zleceniodawca: .......................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

NIP  ...............................................................

Nr zlecenia: ...............................................................  Data zlecenia: ..................................................

I. Koszty bezpośrednie razem (suma poz. 1 - 5) :

1. Wynagrodzenia z pochodnymi razem:

w tym:
1.1. Wynagrodzenia z umów o dzieło i zlecenia nie podlegające składce ZUS 

1.2. Wynagrodzenia z umów o dzieło i zlecenia podlegające składce ZUS

1.3. Składka ZUS od poz. 1.2. (17,91%)

2. Wynagrodzenia obsługi finansowo - administracyjnej (10% poz. 1)

3. Materiały i przedmioty nietrwałe

4. Usługi obce

5. Delegacje

II. Koszty pośrednie(min. 20% z poz.I)

III. Koszty bezpośrednie i koszty pośrednie razem (poz. I + poz.II):

IV. Koszty rozwoju badań uczelni (min. 15% z poz. III)

V. Razem koszty netto (poz. III + poz.IV):

VI. Podatek VAT (zgodnie z obowiązującymi przepisami)
stawka   .............. %

VII. Razem koszty brutto (poz. V + poz. VI):

Słownie złotych: 



Potwierdzam zgodność stawki VAT z 
obowiązującymi przepisami

...............................  ......................................... ..........................................
podpis sporządzającego     podpis kierownika komórki merytorycznej podpis uprawnionego pracownika RF-3

Sprawdzono pod względem formalno-
rachunkowym

...................................... ....................................... ...................................
podpis uprawnionego pracownika RF-1     podpis Kwestora podpis Kanclerza



Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 36/08
Rektora-Komendanta 
SGSP
z dnia 10 lipca 2008r.

Wzór umowy o wykonanie pracy badawczej

UMOWA Nr   .................

o wykonanie pracy badawczej

zawarta w dniu ..........................  r. w Warszawie pomiędzy firmą ........................................................... 
..................................... z siedzibą w: ....................................................................................................... 
NIP nr ..............................................., zarejestrowaną w ......................................................................... 
pod numerem KRS ................................., z kapitałem zakładowym w wysokości .................................., 
REGON ........................................, zwaną  w treści umowy Zamawiającym, reprezentowanym przez:

...................................................................................................................................................................

a 

Szkołą  Główną Służby Pożarniczej  z  siedzibą w Warszawie przy ul. Słowackiego 52/54,  zwaną w 
treści umowy  Wykonawcą, reprezentowanym przez:

 - Rektora-Komendanta SGSP ........
………………………………………………………………………………

§ 1

1. Zamawiający  zleca  a  Wykonawca  zobowiązuje  się  wykonać  pracę 
nt.: ......................................... ...........................................................................................................
................................................   zgodnie  ze  zleceniem Zamawiającego  z  dnia  .......................... 
oraz ofertą stanowiącą integralną część niniejszej umowy (załącznik nr 1).

2. Przedmiot  umowy  wymieniony  w  pkt  1  zostanie  przekazany  Zamawiającemu  w  siedzibie 
Zamawiającego w postaci:

-  ........ egz. opracowanego sprawozdania z badań w formie pisemnej,

- ............................................................................................................

- ............................................................................................................

§ 2

1. Rozpoczęcie wykonania pracy badawczej wymienionej w § 1 ust. 1 niniejszej umowy nastąpi 
po podpisaniu umowy, a zakończenie w terminie do dnia 31.12.2007 r.

2. Odbiór pracy nastąpi w siedzibie Zamawiającego w terminie 14 dni od daty przedstawienia 
pracy do odbioru.

§ 3
Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć Wykonawcy dane dotyczące przedmiotu badań w 
ustalonej ilości - w terminach pisemnie uzgodnionych z Zamawiającym. 

§ 4

1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie umowne za wykonanie pracy badawczej określonej w 
§  1  ust.  1  umowy  w  wysokości:  .............................zł  (słownie 



złotych:..........................  .............................................................................................................................
............................).

Wynagrodzenie umowne nie obejmuje podatku od towarów i usług, który zostanie doliczony na fakturze 
zgodnie z obowiązującymi przepisami.

2. Rozliczenie niniejszej umowy nastąpi fakturą końcową po wykonaniu całości prac.

3. Podstawą do wystawienia faktury będzie podpisany przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy 
protokół z odbioru pracy.

4. Zamawiający  oświadcza,  że  zostały  zabezpieczone  środki  na  zapłatę  wynagrodzenia 
Wykonawcy.  Należność  płatna  będzie  przelewem  na  podstawie  faktury  przesłanej 
Zamawiającemu w terminie ........... dni od daty jej wystawienia na konto bankowe: 

Szkoła  Główna  Służby  Pożarniczej,  Nr 
konta .................................................................................. ..............................................................
.........

5. Faktura zostanie wystawiona w dniu następnym po podpisaniu przez strony protokółu odbioru pracy.

§ 5

1.  Zamawiający oświadcza, że jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług VAT i posiada 
Numer Identyfikacji Podatkowej   NIP:..................................................

2.  Wykonawca oświadcza, że jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług VAT i posiada 
Numer Identyfikacji Podatkowej  NIP: 118-00-35-927

§ 6

1. Zamawiający oświadcza, że wynik pracy badawczej będzie wykorzystany w firmie: .......................

............................................................................................................................................................

2. Zamawiający upoważnia  Panią/Pana ................................................................    do odbioru 
pracy.

§ 7

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

1) za zwłokę w wykonaniu pracy określonej w § 1 – 0,07 % wynagrodzenia określonego 
w § 4 ust. 1 za każdy dzień zwłoki;

2) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze – 0,07 % wynagrodzenia 
określonego w § 4 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, licząc od daty upływu terminu wyznaczonego 
do usunięcia wad,

chyba że zwłoka wynikła z winy Zamawiającego.

2.  Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną:

1) za opóźnienie w dostarczeniu dokumentacji oraz innych danych określonych w § 3  – 0,07 % 
wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki;

2) za  spowodowanie  opóźnienia  rozpoczęcia  bądź  przerwy  w  wykonaniu  pracy  z  innych 
przyczyn  – 0,07 % wynagrodzenia  umownego,  za każdy dzień opóźnienia  bądź przerwy w 
wykonaniu pracy;



3) w  przypadku  odstąpienia  przez  Wykonawcę  od  umowy  z  przyczyn  leżących  po 
stronie  Zamawiającego,  Zamawiający  zapłaci  karę  umowną  w  wysokości  10 % 
wynagrodzenia określonego w § 4 ust.1 umowy.

3. Suma  kar  umownych  należnych  uprawnionemu  nie  może  przekroczyć  10 % 
wynagrodzenia umownego.

4. Każda  ze  stron  umowy  może  dochodzić  na  zasadach  ogólnych  odszkodowania 
przewyższającego wysokość kar umownych.

§ 8

1. Autorskie  prawa  majątkowe  i  własność  wyników  pracy  badawczej  przysługują 
Zamawiającemu.

2. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy oraz do nie wykorzystywania dla 
własnych celów wszelkich informacji i danych, które uzyskał w związku z realizacją niniejszej 
Umowy lub, które stanowią jej wynik, zarówno w trakcie, jak i przez okres trzech lat od daty 
zakończenia jej obowiązywania.

3. Zachowanie tajemnicy dotyczy wszelkich informacji niezależnie od formy ich przetwarzania. 
W szczególności ochronie podlegają informacje przetwarzane w formie przekazów ustnych, 
dokumentów papierowych lub zapisów elektronicznych. 

4. Ujawnienia  informacji,  które  są  przetwarzane  w  ramach  niniejszej  umowy  może  dokonać 
wyłącznie Zamawiający. 

5. Wykonawca ma prawo ujawnić informacje powzięte w wykonywaniu niniejszej umowy tylko 
w wypadkach wskazanych ustawą lub odrębnymi przepisami odpowiednim organom ścigania, 
organom  skarbowym  oraz  innym  organom  administracji  lub  sądom.  W  takim  przypadku 
Wykonawca zobowiązany jest do pisemnego poinformowania Zleceniodawcy o charakterze i 
zakresie informacji złożonych tym organom.

6. Ujawnienie  przez  Wykonawcę  informacji  będących  przedmiotem  niniejszej  umowy,  za 
wyjątkiem przypadku określonego w ust. 4, będzie stanowiło czyn nieuczciwej konkurencji w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 
2003 r., nr 153, poz. 1503  z późn. zm.). 

7. Wykonawca gwarantuje, że wynik pracy nie narusza praw osób trzecich. 

8. Do realizacji pracy badawczej Wykonawca może wykorzystać własne rozwiązania, dokonane 
przed datą zawarcia umowy, w szczególności takie, które przed tą datą zostały zgłoszone do 
Urzędu  Patentowego  RP,  a  ich  zastosowanie  sprzyjać  będzie  osiągnięciu  korzystnych 
rezultatów pracy.

§ 9

W sprawach nie uregulowanych w umowie mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 10

Ewentualne  spory  wynikłe  w  związku  z  realizacją  niniejszej  umowy  strony  będą  starały  się  rozstrzygnąć 
polubownie.  W  przypadku  nie  osiągnięcia  jednomyślności  spór  rozstrzygnie  sąd  powszechny  właściwy  dla 
siedziby Wykonawcy.

§ 11

Wszelkie zmiany i uzupełnienia umowy wymagają formy pisemnej – pod rygorem nieważności.



§ 12

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla każdej ze 
stron.

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA



Załącznik nr 4
do zarządzenia nr 36/08
Rektora-Komendanta 
SGSP
z dnia 10 lipca 2008r.

Wzór dokumentu otwarcia zlecenia wewnętrznego

Warszawa, dnia ............................

OTWARCIE ZLECENIA WEWNĘTRZNEGO    NR RN3-702/      /200…

Katedra ....................................................................................................................................................

Zakład .......................................................................................................................................................

Zamawiający/zleceniodawca ....................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

Nr  zamówienia/zlecenia ..........................................................................................................................

Data zamówienia/zlecenia .......................................................................................................................

Temat pracy badawczej ............................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

Kierownik pracy .......................................................................................................................................

Planowany termin zakończenia pracy (etapu) .........................................................................................

Koszt brutto pracy (etapu) …………………….....................................zł.

..............................................
                  Otwierający zlecenie



Załącznik nr 5
do zarządzenia nr 36/08
Rektora-Komendanta 
SGSP
z dnia 10 lipca 2008r.

Wzór karty tytułowej

    

SZKOŁA  GŁÓWNA  SŁUŻBY  POŻARNICZEJ

01 - 629  WARSZAWA   ul. Słowackiego 52/54

tel. centr.  (0-22)  56 -17-700     fax  833 - 07 - 24

Symbol:

..............

    

       Zamawiający:   

       Zlecenie z dnia:    .....................                     Nr zlecenia ....................................

  L.dz. SGSP ....................................

Tytuł pracy:  .....................................................................................

....................................................................................

    Data Podpis

Kierownik pracy badawczej:

Obj100



Kierownik Katedry ..................................................................

Z-ca Komendanta ds. Naukowo-Dydaktycznych i Studenckich

PROREKTOR

Warszawa 200....

Załącznik nr 6
do zarządzenia nr 36/08
Rektora-Komendanta 
SGSP
z dnia 10 lipca 2008r.

Wzór dokumentu zamknięcia zlecenia wewnętrznego

Warszawa , dnia .................................

ZAMKNIĘCIE ZLECENIA WEWNĘTRZNEGO  NR RN3-702/      /200…

Praca została wykonana zgodnie z zleceniem. 

Data zakończenia  .......................................................

Uwagi ........................................................................................................................................................ ...............

.................................................................................................................................................... 

...........................................
          Kierownik  pracy   ..................................................

  Zamykający zlecenie

..............................................                                                         
        Kierownik Katedry  



Załącznik nr 7
do zarządzenia nr 36/08
Rektora-Komendanta 
SGSP
z dnia 10 lipca 2008r.

Wzór protokołu zdawczo-odbiorczego

...............................dnia...  .............200.....

PROTOKÓŁ ZDAWCZO- ODBIORCZY

wyników umownej pracy badawczej

pt.:  ........................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................

wykonanej na podstawie Umowy/ Zlecenia nr  ..................... zawartej w dniu .......................... 

pomiędzy:

Wykonawcą:............................................................................................................................,

a

Zamawiającym: .......................................................................................................................

I. Komisja w składzie:

Przedstawiciele Wykonawcy: Przedstawiciele Zamawiającego:

1) ..................................................................... 1) ..................................................................

2) ..................................................................... 2) ...................................................................

3) ..................................................................... 3) ...................................................................

II. Ustalenia Komisji:

1. Komisja stwierdza, że:

1) praca została wykonana zgodnie z umową nr......................................,
2) wyniki pracy przedstawiono w formie: opracowania pisemnego pt. 

............................................. ........................................................................................................

........................... - ........ egz.

3) praca wymaga dokonania poprawek – uzupełnień*) (podać jakich) - na warunkach -  w 
terminie: .......................................................................................................................................

4) wynik pracy zostaje wykorzystany – wdrożony*) w (określić miejsce) 
przez: ...........................................................................................................................................

5) składniki  majątkowe  zakupione  bądź  wytworzone  w  trakcie  wykonywania  pracy 
zagospodarowuje się następująco:  ............................................................................................

*)*) niepotrzebne skreślić

*)



.....................................................................................................................................................
Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przedstawiciele Wykonawcy: Przedstawiciele Zamawiającego:

1) ........................................................... 1) ...........................................................

2) ........................................................... 2) ...........................................................

3) ........................................................... 3) ...........................................................

Protokół sporządzono w     ........  egz. z przeznaczeniem:

- dla Wykonawcy pracy  .......... egz. 

-dla Zamawiającego      .......... egz.

Załącznik nr 8
do zarządzenia nr 36/08
Rektora-Komendanta 
SGSP
z dnia 10 lipca 2008r.

Wzór umowy o dzieło

UMOWA O DZIEŁO Nr RN3-702/......../200...../....

na wykonanie pracy badawczej

W  dniu...................... w  Warszawie  pomiędzy  Szkołą  Główną  Służby  Pożarniczej  z  siedzibą 
w Warszawie  przy  ul.  Słowackiego  52/54,  zwaną  dalej  Zamawiającym, reprezentowanym  przez 
……………………………………………………………
a  Panią/Panem  .........................................................................  pracownikiem  SGSP  zam. 
w ........................................................ ....................................., zwaną/nym dalej Wykonawcą 

została zawarta umowa treści następującej:

1.Zamawiający powierza, a Wykonawca realizując zamówienie:
Temat: : ..................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................ 
Nr zamówienia: ..........................................................  z dnia: ..............................................................

zobowiązuje się wykonać: ........................................................................................................................

..................................................................................................................................................................
2.Dzieło, o którym mowa w p.1 Wykonawca zobowiązuje się wykonać w terminie do dnia: ....................

3.Za wykonanie wymienionego w p.1 dzieła,  Wykonawca otrzyma wynagrodzenie umowne w kwocie 
brutto ....................... zł. (słownie zł. ................................................................................) po całkowitym 
ukończeniu  pracy,  przedstawieniu  rachunku,  oraz  po  przyjęciu  i  wpłaceniu  należności  przez 
firmę ................................................................................................................ na konto SGSP. 

4.Jeżeli  wykonana  praca  będzie  wymagać  uzupełnień  i  poprawek  Wykonawca zobowiązuje  się 
wykonać  prace  dodatkowe  w  wyznaczonym  terminie  w  ramach  wynagrodzenia  określonego  w 
punkcie 3 niniejszej umowy.

5.W razie niedotrzymania przez Wykonawcę warunków niniejszej umowy Zamawiającemu przysługuje 
prawo jednostronnego rozwiązania umowy i żądania pokrycia przez Wykonawcę powstałych z tego 
tytułu szkód i strat bez potrzeby odrębnego wzywania.

6.W  przypadku  zwłoki  w  wykonaniu  dzieła  lub  usunięcia  wad  i  usterek  Zamawiającemu 
przysługuje kara umowna w wysokości 0.1% wynagrodzenia określonego w p. 3 umowy, za każdy 
dzień zwłoki, przy czym maksymalna kara nie może przekroczyć 100% wartości zamówienia.



7.Wykonawca nie może powierzyć wykonania pracy objętej niniejszą umową osobie trzeciej bez 
uzyskania pisemnej zgody Zamawiającego.

8.Dzieło Wykonawca wykona z materiałów .............................................................................................. 

9.Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności.

1
0.

Wynikłe z niniejszej umowy ewentualne spory rozstrzygać będzie sąd powszechny właściwy dla 
siedziby Zamawiającego.

1
1.

W sprawach nieunormowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

1
2.

Umowa została sporządzona w 2-ch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

......................................... ......................................................
Wykonawca

...........................................
Kierownik Katedry

Zamawiający



Załącznik  nr 9
do zarządzenia nr 36/08
Rektora-Komendanta 
SGSP
z dnia 10 lipca 2008r.

Wzór umowy zlecenia

UMOWA ZLECENIE Nr RN3-702/......../200...../....

W  dniu...................... w  Warszawie  pomiędzy  Szkołą  Główną  Służby  Pożarniczej  z  siedzibą 
w Warszawie  przy  ul.  Słowackiego  52/54,  zwaną  dalej  Zamawiającym, reprezentowanym  przez 
…………………………………………
a  Panią/Panem  .........................................................................  pracownikiem  SGSP  zam. 
w ............................................................................................., zwaną/nym dalej Wykonawcą 

została zawarta umowa treści następującej:

1.Zamawiający powierza, a Wykonawca realizując zamówienie:
Temat: : ..................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................ 
Nr zamówienia: ..........................................................  z dnia: ..............................................................

zobowiązuje się wykonać: .......................................................................................................................

..................................................................................................................................................................
2.Pracę, o której mowa w p.1 Wykonawca zobowiązuje się wykonać w terminie do dnia: ......................

3.Za wykonanie  wymienionej  w p.1  pracy,  Wykonawca otrzyma wynagrodzenie  umowne w kwocie 
brutto ....................... zł. (słownie zł. ................................................................................) po całkowitym 
jej  ukończeniu,  przedstawieniu  rachunku,  oraz  po  przyjęciu  i  wpłaceniu  należności  przez 
firmę ................................................................................................................ na konto SGSP. 

4.Jeżeli  wykonana  praca  będzie  wymagać  uzupełnień  i  poprawek  Wykonawca zobowiązuje  się 
wykonać  prace  dodatkowe  w  wyznaczonym  terminie  w  ramach  wynagrodzenia  określonego  w 
punkcie 3 niniejszej umowy.

5.W razie niedotrzymania przez Wykonawcę warunków niniejszej umowy Zamawiającemu przysługuje 
prawo jednostronnego rozwiązania umowy i żądania pokrycia przez Wykonawcę powstałych z tego 
tytułu szkód i strat bez potrzeby odrębnego wzywania.

6.W  przypadku  zwłoki  w  wykonaniu  zlecenia  lub  usunięcia  wad  i  usterek  Zamawiającemu 
przysługuje kara umowna w wysokości 0.1% wynagrodzenia określonego w p. 3 umowy, za każdy 
dzień zwłoki, przy czym maksymalna kara nie może przekroczyć 100% wartości zamówienia.

7.Wykonawca nie może powierzyć wykonania pracy objętej niniejszą umową osobie trzeciej bez 
uzyskania pisemnej zgody Zamawiającego.

8.Dzieło Wykonawca wykona z materiałów .............................................................................................. 

9.Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności.

1
0.

Wynikłe z niniejszej umowy ewentualne spory rozstrzygać będzie sąd powszechny właściwy dla 
siedziby Zamawiającego.

1
1.

W sprawach nieunormowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

1
2.

Umowa została sporządzona w 2-ch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.



......................................... ......................................................

Wykonawca

...........................................
Kierownik Katedry

Zamawiający



Załącznik  nr 10
do zarządzenia nr 36/08
Rektora-Komendanta 
SGSP
z dnia 10 lipca 2008r.

Wzór rachunku

D A N E  W Y K O N AW C Y  :
  jest funkcjonariuszem PSP zatrudnionym w SGSP
  jest pracownikiem cywilnym zatrudnionym w SGSP

  nie jest pracownikiem SGSP
Nazwisko ..........................................................................
Imiona 1. ............................  2.  .......................................
Imię ojca ...........................  Imię matki ...........................
Data urodzenia  ...............................................................
PESEL ...........................     NIP  ....................................
Gmina .............................................................................
Ulica .............................................   nr ....... nr lok. .......
Kod ...............  Miejscowość ..........................................
Urząd Skarbowy ............................................................. 

Warszawa, dnia ........................

R A C H U N E K

wystawiony na podstawie 

Umowy Nr .......................................

dla   Szkoły Głównej Służby Pożarniczej,
01- 629 Warszawa,

ul. Słowackiego 52/54

NIP:  118-00-35-927

płatne przez: ............................................................................................................................................................... 
za wykonanie pracy: .................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
.  
na kwotę zł. ...........................,-    słownie złotych:  ................................................................................................. 

Pracę objętą rachunkiem wykonałam/em osobiście, w godzinach pozasłużbowych, w terminie określonym w pk-
cie 2 umowy. Data wystawienia rachunku wynika z warunków określonych w pk-cie 3 umowy.
Proszę wpłacić na konto: ....................................................................................................................................... 

...............................................

..
   podpis wystawcy rachunku

Oświadczenie do celów obliczenia podatku od wynagrodzenia przedkładam. 

O Ś W I A D C Z E N I E  T W Ó R C Y

(podpisuje wykonawca korzystający z praw autorskich)

Jako twórca wyszczególnionego w niniejszym rachunku opracowania (dzieła, recenzji, itp.) oświadczam, że korzystam z praw autorskich i rozporządzam 
tymi prawami. W związku z tym w oparciu o art. 22 ust. 9 pkt 3 ustawy z dn. 26 lipca 1991r. o podatku dochodowym od osób fizycznych  (Dz.U. Nr 14, 
poz..176 z 2000r. ze zmianami) przy ustalaniu zaliczek na podatek dochodowy proszę przyjąć koszty uzyskania przychodów w wysokości 50%.

....................................
      podpis wykonawcy

I.  Stwierdzam, że praca została wykonana zgodnie ze zleceniem i przyjęta.                   data .......................... podpis .........................



II. 1. Sprawdzono pod względem formalno - merytorycznym.

    2. Płatność zostanie dokonana ze środków: a)  dotacja,  b)  działalność odpłatna dydaktyczna  - rodzaj........................

 ...................., c)  działalność odpłatna badawcza - nr pracy RN3-702/     /    ,  d)  KBN Nr tematu: dz. statutowa 

......................................,  e)  badania własne .........................................,  f)  grant ..................................................,

 g)   inne (jakie) ...................................................                                            data ..................... podpis .............................

III.  Stwierdzam pokrycie finansowe na rachunku bankowym SGSP ww zobowiązania Szkoły w ramach środków 
określonych w pkt. II, 2   c  /  g  – wpłacenie należności od firmy wymienionej w rachunku. 

 data ........................      ...............................
.

podpis pracownika RF
_________________________________________________________________________________ 
___________________
Kontrola formalno-rachunkowa wraz z zatwierdzeniem do wypłaty znajduje odzwierciedlenie w niżej 
wykazanej liście płac

L I S T A  P Ł A C  N R . :       ..............................................   ................................ 
   podpis pracownika RK


	ZARZĄDZENIE NR  36/08
	WYKONAWCY PRACY
	PROTOKÓŁ ZDAWCZO- ODBIORCZY
	wyników umownej pracy badawczej
	RACHUNEK
	NIP:  118-00-35-927

	OŚWIADCZENIE TWÓRCY


